
UCHWAŁA NR L/333/2023 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenie skargi 
,,Zgłoszenie w sprawie łamania prawa i niewywiązywanie się dyrekcji z obowiązków 

w Zespole Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich za pozwoleniem organu 
prowadzącego szkołę”. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. 2002 r. nr 5 poz. 46 ) Rada Powiatu Tureckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę „Zgłoszenie w sprawie łamania prawa i niewywiązywanie się dyrekcji 
z obowiązków w Zespole Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich za pozwoleniem organu prowadzącego 
szkołę” pozostawia się bez rozpoznania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD537114-4356-4E95-BA0E-74EAA6DC1C2D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr L/333 / 2023 
Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 06 marca 2023 r. 
 

w sprawie rozpatrzenie skargi  
,,Zgłoszenie w sprawie łamania prawa i niewywiązywanie się dyrekcji z obowiązków  

w Zespole Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich za pozwoleniem organu  
prowadzącego szkołę”. 

 

 

W dniu 23 stycznia 2023 r. do Biura Rady Starostwa Powiatowego w Turku wpłynęła 
skarga zatytułowana ,,Zgłoszenie w sprawie łamania prawa i niewywiązywanie się dyrekcji z 
obowiązków w Zespole Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich za pozwoleniem organu 
prowadzącego szkołę”.  

Zgodnie z § 90 ust. 1 Statutu Powiatu Tureckiego, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
rozpatruje wstępnie przekazane jej przez Przewodniczącego Rady skargi, wnioski i petycje 
składane przez obywateli. 

Komisja zapoznała się z dokumentem, co pozwoliło Komisji wypracować stanowisko. Po 
dyskusji, Komisja doszła do wniosku o pozostawieniu skargi bez rozpoznania z uwagi na brak 
adresu wnoszącego. Zgodnie z § 8. ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
(Dz.U. 2002 nr 5 poz. 46) w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 
skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się 
bez rozpoznania.  

W świetle powyższych okoliczności Rada Powiatu Tureckiego po rozpatrzeniu skargi z dnia 
23 stycznia 2023 r. skargę „Zgłoszenie w sprawie łamania prawa i niewywiązywanie 
się dyrekcji z obowiązków w Zespole Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich za pozwoleniem 
organu prowadzącego szkołę” pozostawia bez rozpoznania. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie proponowanej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 

237 § 3 w związku z art. 238 § 1 kpa. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD537114-4356-4E95-BA0E-74EAA6DC1C2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



